PREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI LAGONEGRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 01.615.008/0001-25 -  Rua Cabral, 46, Centro, Frei Lagonegro/MG – CEP: 39.708-000
Email: licitacafrei@gmail.com                   Tele fax: (33)3433-9001

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

 A Prefeitura Municipal de Frei Lagonegro, Estado de Minas

Gerais, através do Pregoeiro Municipal, torna público o resultado do

Processo Licitatório nº: 0057/2021, na modalidade Pregão Presencial nº:

0026/2021, cujo é o objeto é aquisição de 2 (dois) veículos USADOS,

conforme descrição constante no anexo I deste edital, podendo

participar em atendimento as necessidades das Secretaria Municipal de

Educação do Munícipio de Frei Lagonegro. Em favor Fornecedor:

ANDERSON FERNANDES ROCHA - CPF: 117.923.236-46, valor total: R$

24.200,00 (vinte de quatro mil e duzentos reais), submetendo em seguida

o resultado, à análise da autoridade para homologação, publicado no

órgão oficial de publicação do Município, nos termos da Lei Orgânica

Municipal, na data 28/12/2021.

Frei Lagonegro– MG, 28 de dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI LAGONEGRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 01.615.008/0001-25 -  Rua Cabral, 46, Centro, Frei Lagonegro/MG – CEP: 39.708-000
Email: licitacafrei@gmail.com                   Tele fax: (33)3433-9001